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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 
Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 
Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi 
Królewieckiej, etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony 
Zygmunta I Starego, wniesione do Królestwa Polskiego), zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub 
otrzymanych przez Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie (szczególnie przez Leopolda Moczygembę), 
zgłaszający Pretensje do Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika 
XV oraz Marii Leszczyńskiej), wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie 
Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i 
wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z 
Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, ORAZ 
RÓLESTWOM I REPUBLIKOM NA ŚWIECIE, szczególnie tym, których Przedstawiciele sygnowali LIST OTWARTY z 
27 września A.D.2020, jako LIST OTWARTY AMBASADORÓW ET CONSORTES, akredytowanych przy REPUBLICE 
POLSKIEJ, niniejszym sporządziliśmy APEL KRÓLEWSKI, jak następuje:  

 

APEL KRÓLEWSKI 
z 30 września A.D.2020 

w formie Listu Otwartego  
skierowany 

wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy 
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APEL  
KRÓLA POLSKI-LEHII 

Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego  
wobec dictum, jakie stanowi 

List Otwarty Ambasadorów et consortes 
z 27 września A.D.2020 

opublikowany przez Ambasadę USA w Polsce 
dotyczący sytuacji środowisk LGBTI w Polsce. 

Przeprowadziliśmy w dniu dzisiejszym tj. 30 września A.D.2020 rozmowy telefoniczne z 
Prezydentem in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego J.W.S. prof. 
Włodzimierzem Julianem Korab-Kapowiczem oraz z V-ce Prezydentem in spe Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego J.W. Cezarym Mariuszem Tousty na temat opublikowanego 
Listu Otwartego 43 Ambasadorów et consortes (podpisało się pod listem 50 osób) z 27 
września A.D.2020 (dalej „List Otwarty”).  
 

Doszliśmy wspólnie do jednomyślnej konstatacji, że zachowanie 43 Ambasadorów oraz kilku 
Przedstawicieli Dyplomatycznych, akredytowanych przy Republice Polskiej i kilku innych osób, 
rażąco narusza Konwencję Wiedeńską z 18 kwietnia 1961 roku o stosunkach dyplomatycznych, 
a konkretnie Art. 3 tej Konwencji, który brzmi: 
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Art. 3. 
1. Funkcje misji dyplomatycznej obejmują między innymi:  
(a) reprezentowanie państwa wysyłającego w państwie przyjmującym;  
(b) ochronę w państwie przyjmującym interesów państwa wysyłającego i jego obywateli, w 
granicach ustalonych przez prawo międzynarodowe;  
(c) prowadzenie rokowań z rządem państwa przyjmującego;  
(d) zaznajamianie się wszelkimi legalnymi sposobami z warunkami panującymi w państwie 
przyjmującym i z rozwojem zachodzących w nim wydarzeń oraz rozwijanie pomiędzy nimi 
stosunków gospodarczych, kulturalnych i naukowych.  
2. Żadne z postanowień niniejszej Konwencji nie może być interpretowane jako 
uniemożliwiające pełnienie funkcji konsularnych przez misję dyplomatyczną. 
 

Dyplomatycznie rzecz ujmując, Ambasadorowie akredytowani przy Republice Polskiej et 
consortes zachowali się, sygnując List Otwarty z 27 września A.D.2020, w sposób 
niekonwencjonalny.  
 

Zachowanie takie wynikło przede wszystkim z rażąco niekonwencjonalnego zachowania 

Ambasadora Królestwa Belgii J.E. Luc Frans Jacobs, który z naruszeniem wszelkich 
norm dyplomatycznych, koordynował w imieniu Ambasady Królestwa Belgii sporządzenie Listu 
Otwartego.  
 

Ponieważ List Otwarty jest krótki zamieszczamy jego pełny tekst: 
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„Pomimo odwołania tegorocznej Warszawskiej Parady Równości, która ze 
względu na uwarunkowania epidemiologiczne nie mogła odbyć się w 
przewidzianym terminie, chcemy wyrazić nasze poparcie dla starań o 
uświadamianie opinii publicznej w kwestii problemów, jakie dotykają 
społeczność gejów, lesbijek, osób biseksualnych, transpłciowych i 
interpłciowych (LGBTI) oraz innych mniejszości w Polsce stojących przed 
podobnymi wyzwaniami.  

Chcemy także wyrazić uznanie dla podobnych starań podejmowanych w 
innych miastach Polski – w Białymstoku, Bydgoszczy, Częstochowie, 
Gdańsku, Gnieźnie, Katowicach, Kielcach, Koninie, Koszalinie, Krakowie, 
Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Poznaniu, Rzeszowie, Szczecinie, Toruniu, 
Wrocławiu i Zielonej Górze. 

Uznajemy przyrodzoną i niezbywalną godność każdej jednostki, zgodnie z 
treścią Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka.  

Szacunek dla tych fundamentalnych praw, zawartych w zobowiązaniach 
OBWE oraz obowiązkach i standardach Rady Europy i Unii Europejskiej, jako 
wspólnot praw i wartości, zobowiązuje rządy do ochrony wszystkich swoich 
obywateli przed przemocą i dyskryminacją oraz do zapewnienia im równych 
szans.  

Aby to umożliwić, a w szczególności aby bronić społeczności 
wymagających ochrony przed słownymi i fizycznymi atakami oraz mową 
nienawiści, musimy wspólnie pracować na rzecz niedyskryminacji, tolerancji 
i wzajemnej akceptacji.  

Dotyczy to szczególnie sfer takich jak edukacja, zdrowie, kwestie 
społeczne, obywatelstwo, administracja publiczna oraz uzyskiwanie 
oficjalnych dokumentów.  

Wyrażamy uznanie dla ciężkiej pracy społeczności LGBTI i innych 
społeczności w Polsce i na całym świecie, jak również dla pracy wszystkich 
ludzi, których celem jest zapewnienie przestrzegania praw osób LGBTI oraz 
innych osób stojących przed podobnymi wyzwaniami, a także zapobieganie 
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dyskryminacji, w szczególności tej motywowanej orientacją seksualną czy 
tożsamością płciową.  

Prawa człowieka są uniwersalne i wszyscy, w tym osoby LGBTI, mają 
prawo w pełni z nich korzystać. Jest to kwestia, którą wszyscy powinni 
wspierać. 

By określić skalę cynizmu Ambasadora Belgii J.E. Luc Frans Jacobs koordynującego 
sporządzenie i podpisanie Listu Otwartego przypomnijmy Sygnatariuszom tego Listu Otwartego 
historię Królestwa Belgii, a szczególnie historię Królestwa Belgii w okresie panowania Leopolda 
II Koburga (1865-1909) połączoną z historią kolonii belgijskiej – Konga Belgijskiego. 
1. Przeczytaj: https://pl.wikipedia.org/wiki/Belgijskie_imperium_kolonialne   
2. Przeczytaj: https://pl.wikipedia.org/wiki/Kongo_Belgijskie   
3. Przeczytaj: http://dziennikarstwo.wroclaw.pl/zapomniana-zbrodnia-czyli-ludobojstwo-kongo/   
 
Przytoczmy (ad.3) fragment o kolonizacji Konga przez Belgów i niektórych przedstawicieli 
Europy: 

Ludobójstwo w belgijskim wydaniu 
Leopold II Koburg widział w kolonii szansę na zbicie olbrzymiego 

majątku. Kolonia była bogata w kość słoniową, a ta stanowiła prawdziwy 
rarytas na światowym rynku. W zamian za zbieranie surowca, mieszkańcy 
mieli otrzymywać kawałki tkanin, paciorki oraz miedziane druciki, które 
stanowiły walutę kolonii. Szybko okazało się, że był to olbrzymi wyzysk, a 
pracownicy zaczęli przymierać głodem. 

Aby utrzymać porządek w kolonii, Leopold powołał do życia Force 
Publique, składającą się z afrykańskich najemników. Jednostka ta miała 
za zadanie terroryzowanie ludności i zmuszanie jej do poszukiwania kości 
słoniowej. Rekrutów pozyskiwano z wrogo nastawionych plemion, co 
sprawiało, że byli niezwykle brutalni wobec swych ofiar. Wyznaczali kary 
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cielesne, posługując się la chicotte, czyli batem zrobionym z wysuszonej 
skóry hipopotama.  

Sami Europejczycy również uczestniczyli w kongijskiej nagonce. Dla 
czystej przyjemności Belgowie organizowali zawody w strzelaniu do 
losowo napotkanych ludzi. Podobnie czynili Szwedzi, Duńczycy oraz 
Norwegowie nadzorujący prace w regionie.  

(...) 

Żołnierze Force Publique rozliczali się z każdego naboju, który dostali od 
belgijskich panów. Na dowód, że żadna sztuka amunicji nie została 
zmarnowana, musieli przynosić odcięte dłonie ludzi, których zastrzelili. 
Bywało jednak, że nawet oni głodowali i poświęcali pociski na polowania. 
Nie pozostawało im wtedy nic innego jak odciąć dłoń żyjącej osobie. 
Czasem na potwierdzenie czyjejś śmierci musieli czekać wiele dni, zanim 
pojawią się Belgowie. Wówczas wędzili dłonie nieposłusznych, aby 
zachować je w akceptowalnym stanie. 

 

Z litości i miłosierdzia nie przytoczymy, póki co, historię kolonizacji Ameryki Północnej, czy 
historię kolonii niemieckich, angielskich, hiszpańskich i innych.  
 

Autorzy Listu Otwartego nie wymieniają, jaka krzywda dzieje się w Polsce środowisku LGBTI. 
Można jedynie domniemywać z Listu Otwartego, że w wyniku pandemii, środowiska te nie 
mogą maszerować w tzw. „Paradach Równości”.  
 

Stanowczo sprzeciwiamy się formule Sygnatariuszy Listu Otwartego, jako swoistej samozwańczej 
Rady Ambasadorów A.D.2020 rezydującej bezmandatowo w Polsce, na wzór faktycznej, 
mandatowej Rady Ambasadorów w Paryżu, lat 1920-1935, działającej jako Międzynarodowy 
Organ Wykonawczy, wynikający z Traktatu Wersalskiego A.D.1919, kończącego I Wojnę 
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Światową, w skład, którego wchodzili paryscy Ambasadorowie: Wielkiej Brytanii, Włoch, 
Japonii, USA, a po zmianie statusu Ambasadora USA na Obserwatora, także Belgii.  
 
Do zadań Rady Ambasadorów A.D.1920-1935 należało m.in. zatwierdzenie wschodniej granicy 
II RP wg stanu na 15 marca 1923 roku.  
Rada ta nie zajmowała się sprawami światopoglądowymi, czy obyczajowymi.  
Czy nie warto, nota bene, by ponownie wykonano postanowienia Traktatu Wersalskiego, 
dotyczącego polskich granic wschodnich, skoro nie ma innego Traktatu Pokojowego po II 
Wojnie Światowej regulującego tę kwestię?  
 

Stanowczo sprzeciwiamy się tworzeniu samozwańczej Rady Ambasadorów A.D.2020 w Polsce 
chyba, że w formacie proponowanym przez Nas w roku 2019 tj., udziału w Konferencji 
Pokojowej kończącej II Wojnę Światową, otwarta w Gdańsku Oliwie.   
 

Samozwańcza Rada Ambasadorów A.D.2020 przypomina nam koniec XVIII wieku, gdy 
ambasady w Warszawie, w Królestwie Polskim: rosyjska, pruska i austriacka, poprzez swoich 
ambasadorów, doprowadziły do rozbiorów Królestwa Polskiego.  
 

Napominamy bratersko, obecnego Króla Belgii Filipa I, za zachowanie Ambasadora 
Królestwa Belgii w Polsce: 

J.E. Luc Frans Jacobs 
i prosimy, by pilnie odwołał Go z tej misji. 
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Nie możemy zachować się inaczej, jak potraktować J.E. Luc Frans Jacobs z dniem  
7 października A.D.2020, jako PERSONA NON GRATA na terenie Najjaśniejszej Rzeczpospolitej 
Królestwa Polskiego.  
 

Gdy do tego dnia J.E. Luc Frans Jacobs nie opuści Polski, obejmujemy Go ipso facto 
królewską niełaską vel królewską infamią, jako osoba niegodna szacunku.  
 

Przypominamy J.E. Luc Frans Jacobs, że od 1795 roku, że gdy na mapie politycznej Europy i 
Świata nie było jeszcze takiego państwa jak Królestwo Belgii (powstałego dopiero w 1830 
roku), na tronie w Zamku Brukselskim siedziała Polka – Teresa Kunegunda Sobieska – 
córka zwycięzcy spod Wiednia (w obronie m.in. Niderlandów), Króla Polski Jana III Sobieskiego.   
 

Napominamy pozostałych Ambasadorów et consortes, by respektowali Konwencję Wiedeńską z 
1961 roku i nie mieszali się w sprawy obyczajowe kraju, w którym pełnią misję 
dyplomatyczną, a de facto, by nie mieszali się w sprawy cywilizacyjne Najjaśniejszej 
Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego.   
 

Jaką cywilizację zbudowało Królestwo Belgii, by pouczać Królestwo Polskie? 
 

Królestwo Polskie jasno definiuje swoje wielowiekowe, historyczne podstawy kulturowe i 
cywilizacyjne jako: kultura słowiańska i cywilizacja łacińska – chrześcijańska, nazywane ogólnie 
łącznie, SŁOWIAŃSKĄ CHRISTIANITAS.  
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Nie ingerujemy w podstawy cywilizacyjne i kulturowe państw Sygnatariuszy Listu Otwartego, 
ale przypominamy Im naszą, ponad 1000-letnią historię chrześcijańskiego Królestwa Polskiego i 
dlatego proponujemy, jako Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego: 
 państwom słowiańskim - Unię Słowiańską Christianitas (Sarmatia Europea),  
 Europie i Światu - Ligę Narodów Christianitas.  
 Wszystkim chrześcijanom na świecie - Ligę Świętą Christianitatis.     

 

Nasza cywilizacja słowiańska nie akceptowała, od tysięcy lat, rozwiązłości i wyuzdania, a jako 
cywilizacja chrześcijańska, traktuje grzech sodomski, jako wołający o pomstę do nieba.  
Oznacza to w praktyce, że nawołujemy Naszych Braci i Siostry, będących w grzechu 
śmiertelnym, ciągłym do nawrócenia się i poprawy.  
Apelujemy też do Nich, o nie epatowanie swoimi prywatnymi upodobaniami seksualnymi, o ile 
nie chcą, by były one brane pod uwagę przez chrześcijańskich wyborców, podczas różnego 
rodzaju aktów wyborczych.  
 

Przypominamy w tym miejscu 
Sygnatariuszom Listu Otwartego, 
że w Wyborach Prezydenckich 
A.D.2020 zadeklarowany 
homoseksualista Robert Biedroń 

uzyskał wynik ok. 2,21%  

przy frekwencji 64,5%.  
Nie ma, więc w Polsce A.D.2020 poparcia (akceptacji) do udziału w życiu publicznym osób ze 
środowiska LGBT.  
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Odnosi się wrażenie, że skoro A.D.2020 nie ma w Polsce dyskryminowanych mniejszości 
narodowych, szczególnie żydowskich, to w miejsce fałszywego antysemityzmu Polaków, pojawił 
się fałszywy antyLGBTI-zm Polaków. Mniejszości te, bowiem jak na całym świecie w Polsce 
występują.  
Czyżby chciano zastąpić nie istniejący antysemityzm Polaków, na nie istniejący antylgtbizm?    
 
DWA PERSONALNE ODNIESIENIA 
 

Do J.E. Arndt Freytag von Loringhoven – Ambasadora Niemiec – Sygnatariusza Listu 
Otwartego, mamy osobistą uwagę, że jak mało, kto, powinien pamiętać prześladowania osób 
homoseksualnych w III Rzeszy.  
Wystarczy przeczytać: https://pl.wikipedia.org/wiki/Prze%C5%9Bladowanie_os%C3%B3b_homoseksualnych_w_III_Rzeszy  
 

Jest jeszcze jedna personalna uwaga.  
Otóż można odnieść wrażenie, że Ambasador USA J.E. Georgette Mosbacher, poczuła się po 
głosowaniu w Sejmie na Wiejskiej, w dniu 17 września A.D.2020, nad Ustawą o ratyfikacji 
Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki o 
wzmocnionej współpracy obronnej, podpisanej w Warszawie dnia 15 sierpnia 2020 r. już jako 
nieformalny Namiestnik USA na Polskę, o ile nie jako Gubernator Polski, jako nowej kolonii 
USA lub jak prawie Gubernator kolejnego Stanu USA. 
Panią Ambasador USA J.E. Georgette Mosbacher napominamy, by powściągnęła swoje ambicje i 
zajęła się pełnieniem swojej misji dyplomatycznej w zgodzie z Konwencją Wiedeńską.  
Skoro, na przestrzeni dziejów, daliśmy radę Niemcom i Rosji, to czy nie damy rady, w razie 
godziny „W”, USA? Przypominamy Pani Mosbacher Wietnam!   
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Dano 30 września A.D. 2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej; w Piątym Roku Naszego 
Panowania.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae 
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